1 1 76. Die 1 f .menfis m.irtii etc. apud caßrum Сam-

picUrii régnante Serenijfima D. nofira D.Johanna

etc. regnoruni vero ejus anno trigefimo quarto etc.

Nos Ntcolaus judiéis Jannutii de Bojano ejufdem

civitatis judex, et Perrottus Petri de flumine de

civitate pradicta , ubique per regnum Sicilia publi

cus regia authoritate notarius , et fubfcripti teßes

Htterati ad hocfкаaliter vocati , et rogati , ut hure

infirumento fubfcriberent , prefenti feripto publico

fatemur etc. , quod dicta die accerfitis nobis judice ,

notario,et teßibut,ante prafentiam magnifica Mulieris

D.RitA de S.Fraymundo matris,et baila, et legitima

tutricis fpellabilium puerorum Antonelli Capuani ,

Aiarutia , et CiccarelU filiorum fuorum , ac filia-

rum , et hdcredum qm. bona memoria viri magnifici

D. 7'bornafii , Capuani de Neapoh mi/itis, regni

Sicilia MarefeлШ , Baroniarum Bojani , et Pratа

dudum Domini etc. Prifatus Dominus Thomafius

fuie filius qm. D. Matthaei .

Quo vero magisconftat Jacobuma Pignatario Bomb,

de quo íupra , coenobio Caifinenfi fubditum , bo-gn»urio

norum publication mulftatum , quodplura fuis public«».

Dominis monachis damna intulerit , banc affcren-

dameiTeduximus Angcli epiftojam ex e/usregc-

fto pag. 24. a t. Angelus etc. univerfis prafentes Hita

ras infpeiluris etc. ConfiderAntes , quod mitHerum

dotes , etjura debent indemnia confervari per Pra-

fides , qui Junt omnibus in confervantia juflitia de

bitares . Idea nos volentes juflitiam obfervare , cui •

obtemperare fumma libertas eft , omnia bona mobi

lia , etfiabilia , et jura , qua fpeelant eidem jure

fpeclare nofcuntur Riczardo , et Lodoico Fratribus ,

filiifqne qm. D. Jacobi de Pignatario ex fuccejfione

qm. D. Galtegrima uxoris qm. dicti D.Jacobi, ma

infane dickerum Ricz.ardi , et Lodoici , tarn jure

dottum , quam et jure quarta , et bafatura olim con-

ßitutarum ipfi D.Galdegrimaper prafatum D.Ja-

cobum tempore contradi matrimonii inter eos in qui-

bufcumque rebus , locifve confifiant , qua propter

exceffus , et culpas dicti olim D.Jacobi contra Caffi-

nenfem ecclefiam perpétralas , tarn in ipfa ecclefia ,

quam vaxallis , & terris ipfius ecclefi§ Cajfinenfis

invenimus per prfdecejforem noßrum capta fuiffe

una cum aliis bonis D.Jасobifиргаdiñi , & una cum

Ulis pro parte Cajfinenfis ecclcfit detinori pradifti

RicxArdo , & Lodoico profe , & heredibus , &fuc

cejforibus eorum in perpetuum adfupplicationem ipfo-

rum Ricz.*rdi , & Lodoici , rjr ex certa noßrafeien-

tia , quantum de jure pofiumus , Gr debemus , da

mns , reßituimns , & concedimus cum cenfu debito,

& confaeto nobis , & nofira ecclefia Caffinenß , ad

proprietatem , & poßeffionew fuas , eorumque ha-

redum , & fuccefforum . Coñsiñ entes colt de Vico-

varofamiliari noßro , ut prafatos Ricz.ardum , &

Lodoicum in pojfejfionem corporalem ditlorum bono

rum ,

a
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гит , & jtirium , aarbar trate no(?ra inducat , & non enormes añus , injurias , oecaßones , & depra-

faciat eis de ipforum bonorumfructibus , redditibus, dationes , quasolim pa/fa fuit diäa univerßtas per

& proventibus , ac debitis univerfis integre refpon- tyrannospraditlos , itaquod diclam terram totaliter

deri , contradictores , & rebelles per impofitionem devaflarunt , ф defolarunt . Et propterea fupplican-

pen.trum , & exactionem ipftrum debite cohercen- dum Christi intuitu , & S. Beneàiili pro parte pra-

diíkorum univerßtatis , Cr hominum , quod dignen-

tur pradiilus D. Epifcopus , & capitulum diclam

terram , ф homines recomendeos habere antequam

diclam eorum univerßtatem , er homines périman

te in mum , quod illico provideant miclere ad pr(-

diclam terram Citrarii aliquem idoneum Prtorem

cum plenariapoteßatefuffultum , ita quodpoffit , &

valeat refrenare maléfices, & fuperbos cum pára

losfe offerum dicla univerßtas , & homines , pradi-

ítum Prtorem recipere reverenter , ас in eorum pro

parte ecclcfif Сaffinenßs dominum reverendum & in

omnibus obedire , пес nonfupplicandum etiam , quod

Cmrrii
intoIçAb.^» &c-

batís mo- Pluribus jam annisCetrarii iucolar quorumdam

que'ciffi- eíuiscivibus tyrannide preili duos procuracorio

nenfium nomine mifere , qui Angelum epifcopum Mo-

pforînt?" »achofque çnixe rogareut , ut illico mittcrent

_ . . ad torram Citrarii aliquem idoneum Priorern cum

paii in plsnanя poteßatefuffultum , ttaquoa pojjit , ctva-

Arfbivo . ffat refrenare maléficos etc. пес non fupplicandum

etiam, quad nonfubmiclant diclam terram ad ina

rms y etfub poteßate alienjus Magnatis , cum clara

fit eorum intentio femper vivere , et mori fub domi-

flAt.one antiquataecclefia Cafßnenßs, tamquam fi

dèles vaxalli capituli ejufdcm etc. Ut clarius cx ipfis "«»fub poteßate alieujus mag natis hujus regni , cum °^'nJt,!"

procurations litteris conitat qua: ita fe habent

In nomine Domini nofiri JefuChrißi Amen. Anno

Nativitatis ejufdem i 364. Régnante indita D. no-

ßraJoanna Dei gratia Hierufalem , & Sicilia re

gina &c. anno regnorum ejus trigefimo fecundo &c.

menfe Martii , die vigefimo ejufdem &c. apud Ct-

trarium . Nos Jacobus de Mirabello, & Johannes

de Caßello annalesjudices diclo, terra Citrarii , Do-

CaŒucti.

chira fit eorum intentio, femper vivere , & moriyi*cn(&

fub dominâtione antiquata ecclefie Caffmenfis , tarn- ^uv\it

quamfidèles vaxalli capituh ejufdem , dantes , & *?»©М

concedentes predicla univerßtas , & homines , pre

dicáis eorum Sindicis , cr cuilibet ipforum infolidum,

plenam licentiam , et Uberят potefiatem coram prf-

diclis D. Epifcopo , capitulo , conventu Caßincnfis

ecclefip comparendum , et prçdicta exponendum ,

natus de Caßello de eadem terra publicus per pro- proutfuperiusfunt expreßa pro parte univerßtatis

vinciam Вafilieata , ас ducatus Calabria regia , & predictf. Et ut in prfmijjis omnibus fides indubia

reginali authoritate notarius , er teßesfubfcripti &c. valeat adhiberi , prpfens publicum findicatusferiptum

exinde faclum eß per mantis mei prfditti notarii

meoconfuetofignofignatum, fig Ulis , et fubferiptio-

nibus noflrum quifuprajudieum , et noßrumfubferi-

ptorum , et fubfignatorum teflium fubferiptionibus ,

et fubfignationtbus roboratum . Datum in Citrario

menje , die , et indiclione prçmi/fis . Locus f Si-

gni . Scquuntur deinde Oppidanorum iubferi-

pciones.

Iiicolarum Citrarii aflertionibus refpondet in- opp¡<¡ma

ftrumentum , quo oppidum illud , atquein cum j-J^™

Jurifdictio locatum dt hifee verbis. In nomine

Domini Amen. Anno Domini 13JS. regnantibus exokji-

inclitis Dominis noßris Ludovico , et Johanna Dei

gratia rege et regina , Jerufalem , et Siciliç etc. re

gnorum dieli Domini noßri regis anno décimo ditlf-

qup D.noßrf reginp anno 1 6.féliciter Amen die 16.

menfis Martii undécima indiütoais apud S. Mar-

vocatt , & rogati , prejentiferipto publico notumfa-

eimus , & teßamur quod eodem pradido die univer

ßtas terra Citrarii , & homines univerfitatis ipfiut

pro majori , &fanioriparte unanimiter , & in unum ,

more, & locofolitis congregan confifi de fide , pru-

dtntia , & legalitate , venerabilium virorum Siri ,

Sancade , Tervino , & presbyteri Ruggerii feptem

querquum Archipresbyteri ditla terra Citrarii eo

rum coneivium ipfos prafentes , er onus findicatus

hujufmodi infefpontefufcipientes , elegerunt , fece-

runt , & eonßititerunt eos veros , & legitimasfindi-

cos , Procuratores , & nuncios fpeciales ad com

parendum , prafentandum fe coram Reverendo in

Chrißo Patre D. A. de Vrfinis Dei gratia epifcopo

С"afiinenfi ejufdem eorum dominis reverendis , &

ante pedes ipforum D. Epifcopi , capituli , & con